1 b Comune di Montagnareale
Fre® Citta Metropolitana di Messina

Area Tecnica

Via Vittorio Emanele, — 98060 MONTAGNAREALE - & 0941-315252 - = 0941-315235 - CF. 86000270834 - P | 00751420837
e-mail : areatechica@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnica@pec.comunedimontagnareale. it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Determina Liquidazione « Art.194 D.L.VO 267/00 .Riconoscimento debito fuori
'bilancio. Ditta Auto Jolly_S.r_.l _

@ G [ ZBC21ER025

PREMESSC:
# che la vigente normativa prescrive "obbligatorieta della denuncia alla Magistratura contabile di fatti
che diano luogo a responsabilizzazione, ossia al vertficarsi di un atto dannoso per la finanza
pubblica, sccondo la previsione dell'articolo. 20 del D.P.R. n. 31 1957, applicabile ad ammunistratort
¢ dipendenti degli Ena locali, in forza dell'articolo 93 del TUEL e secondo la previsione dell'areicolo
23 della L. 27.12.2002, n. 289, che conferma l'articolo I, comma 50, della L.N® 266/1996,
che att. 194, 1° comma lettera €) D.Lvo 267/00 statuisce che con delibera Consiliare all'art. 36, 2°
comma, gli end locali riconoscono la legittimita dei debiti fuori bilancio, che cosi recita:
"acquisizione di bent e serviz, m violazione degli obblighi di cui ai commi 1,2 ¢ 3 dell'art 191" ne1
limiti degli accertati e dimostrar utilita ed arricchimento per I' Ente, nell'ambito dell’espletamento
di pubbliche funzioni e servizi di competenza; )
4 che la ditta Auto Jolly S.r.l con sede in Patti (ME) Corso Giacomo Matteotti, 2014 P.1
02038720831, ¢ creditrice nei confronti del Comune di Montagnarcale della somma di €. € 3.730,76
Iv.a inclusa al 22% giusta fattura n® n® 08/PA del 12.12.2016 riguardante la “Manutenzione
ordinaria e sostituzioni componenti sul veicolo Comunale Scuolabus Fiat Iveco Daily targato
. ME4979967;
RICHIAMATA la delibera di C.C. n® 47 del 29.11.2017 relativa al riconosciuto 1l debito fuori bilancio
nei confronti della Auto Jolly S.r.1 con sede in Patti (ME) Corso Giacomo Matteotti, 2014 P.I
02038720831,
DATO ALTO che il pagamento non € soggetto alla verifica presso “Liquitalia Servizi Sp.A”, dican
all'art. 48/bis del D.P.R. 602/73, in quanto l'importo ¢ infetiore a diecimila euro;
VISTA Ia richiesta “Dure On Line” Numero Protocollo INAIL 10320739 del 25/01/2018 con
scadenza validita 25/05/2018 dal quale 1l soggetto RISULTA REGOLARIE net confronti di LN.P.Se
[N.ALL, agli att11n Ulfficio;
Visto l'art. 183 del D.L.gv. 267 /2000,
Visto lo statuto comunale;
Visto 1l regolamento comunale d1 contabilita
Verificata la regolarita di rall prestazioni;

DETERMINA

1. diliquidare ¢ pagare per 1 motivi cspressi In narrativa , in favore della ditta Auto Jolly S.r.l con
sede in Patti (ME) Corso Giacomo Matteotti, 2014 P.I 02038720831 la fattura di cui sopra




4

relativa alla “Manutenzione ordinaria e sostituzioni componenti sul veicolo Comunale
Scuolabus Fiat Iveco Daily targato ME497996 la somma di € 3.058,00 da versare direttamente
alla ditta Auto Jolly S.r.l . ed € 672,76 quale cotrispetttvo dell’LV.A. dovuta, che sari versata dal
Comune secondo modalita ntrodotte dalla Legge 190/2014 in materia di LV.A. e precisamente
sccondo la vigente normativa dello split-payement ai sensi dell'art. 17 del D.P.R. n® 6333/72,
mediante aceredito sul conto cotrente bancario di cui per opportunita di riservatezza se ne
specificheranno le coordinate con la nota di trasmissione della presente;

2. di autorizzare il Responsabile dell’Area Iiconomico Fmanziaria ad emettere mandato di
pagamento della spesa di € 3.730,76 come segue:
€ 50,00 codice bilancio 01.11-1.10.99.99.999 bhilancio 2017:
€ 1.840,38 codice bilancio 01.11-1.10.99.99.999 bilancio 2018;
€ 1.840,38 codice bilancio 01.11-1.10.99.99.999 bilancio 2019,

3. di trasmettere copia della presente allufficio segreteria affinché disponga la pubblicazione
al’Albo on-line per 15 giorni consecutivi.

Il presente atto diventa esecutivo con I'apposizione del visto del Responsabile del Servizio economico-
finanztatio, in conformita alla legge 142/90 e successive. modificazioni.

Montagnareale i, 27.01.2018

[.>].‘~[!'1II1HH."T}t]‘l.n'li]'llﬁ[t’:l”‘x'(} il Resrm 1sabilg dellipta ;L‘Cll[ﬂﬂ

.‘:1:,_{ ra Hﬂrt:i[ﬁth‘:t Saturno
(I |

[k

et S

AREA ECONOMICO — PINANZIAR[A _
St esprime parere favorevole di regelar ita) Lﬂ!]T}Lb]]L
¢ s1 attesta la copertutra finanziaria come :,n]".n}?ﬁ rq-mr'r aby——

2901 {0 1K

M. E. E(II(JWHI




